PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

PROCESSO SELETIVO 670/2013

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria da

Administração, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação

Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA o que segue:

1 – A decisão proferida pelas bancas ao recurso interposto contra as classificações

divulgadas.

Emprego Nº Recurso Decisão

Professor II – Arte 61633-01 Indeferido

2 - A manifestação referente ao recurso interposto estará disponível a candidata no

mesmo link acessado para a formulação do recurso até o dia 09/01/2014.

Prefeitura do Município de Araraquara, aos 07 (sete) de janeiro de 2014.

ROBERTO PEREIRA
Secretário Municipal da Administração